Ofício GP nº: 168/2023

Jequiá da Praia – AL, 13 de setembro de 2023.

A Ilma. Senhora,

Mellina Freitas

Secretária de Cultura do Estado de Alagoas

Assunto: Solicitação de apoio, para Festa em comemoração ao dia do Evangélico .

Prezada Secretária,

            Cumprimentando-a cordialmente, vimos através do presente solicitar apoio, para a

realização da Festa em comemoração ao dia do Evangélico, que acontecerá no dia 30 de

novembro de 2023.

Em tempo, informamos que a celebração deste evento se faz importante para o prestígio

da cultura e do lazer local.

Sem mais para o momento, ficamos, desde já, gratos pela atenção que certamente será a

nós dispensada, ao tempo em que ficamos à disposição para prestar quaisquer outros

esclarecimentos que se fizerem necessários, oportunidade em que apresentamos nossos cordiais

protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

CARLOS FELIPE CASTRO JATOBÁ LINS

Prefeito

PRAÇA JOSÉ PACHECO, S/Nº - CENTRO – CEP: 57.255-000
EMAIL: felipejatoba.gabinete@gmail.com
C.N.P.J. 02.917.132/0001-08

mailto:felipejatoba.gabinete@gmail.com

	Mellina Freitas
	CARLOS FELIPE CASTRO JATOBÁ LINS

		2023-09-13T15:37:55-0300
	CARLOS FELIPE CASTRO JATOBA LINS:06672870431